Ei, acordareaunei atenlii deosebite sportivilor curezultate remarcante, priqalocareamijloacelor financiare

care ar permite participarea ultimului la competitia na{ional6 gi, ac{iondnd exclusiv, pentru stimularea
tendintei cetdtenilor de a duce un mod de via!6 sdndtos,

DISPUITI:

Se alocd mijloacele financiare in m6rime de 17334,00 (Saptesprezece mii trei sute treizeci Si patru,
00) lei, pentru organizarea activitdlii sportive, Competi(ii la probe de sport organizate cu ocazia
Zilei Independenlei Republicii Moldova ;i Zilelor mun. Ungheni, care se vor desfbqura in
perioada 18-27 august 2025rcu incepere de la ora: 11:00. Locul desftqurdrii: